1a Etapa Campeonato LDA
1 a 3 Fevereiro 2019

ro$so

cronometragem

e

Campeonato da Liga 2019 1a

Sexta

3a Livre Formula 1600 LDA

Interlagos 4,309 Km

08/02/2019 13:00. ..

Qualify (40:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 2:21.933 +20.533 13:22:56.945 4 2:03.116 +0.270 13:15:13.200
(8) EDU ALFIA " 2:01.458 +0.058 13:24:58.403 5 2:04.428 +1.582 13:17:17.628
1 13:06:07.010 12 2:03.345 +1.945 13:27:01.748 6 2:27.514 +24.668 13:19:45.142
2 2:00.714 +0.518 13:08:07.724 13 2:01.400 - 13:29:03.148 7 4:20.722 +2:17.876 13:24:05.864
3 2:01.103 +0.907 13:10:08.827 14 2:14.667 +13.267 13:31:17.815 8 2:03.427 +0.581 13:26:09.291
4 2:00.196 - 13:12:09.023 15 2:24.859 +23.459 13:33:42.674 9 2:06.595 +3.749 13:28:15.886
5 2:02.605 +2.409 13:14:11.628 16 5:28.744 +3:27.344 13:39:11.418 10 2:02.937 +0.091 13:30:18.823
6 2:01.583 +1.387 13:16:13.211 17 2:01.761 +0.361 13:41:13.179 11 2:05.017 +2.171 13:32:23.840
7 2:02.067 +1.871 13:18:15.278 18 2:01.500 +0.100 13:43:14.679 12 2:18.313 +15.467 13:34:42.153
8 2:00.282 +0.086 13:20:15.560 19 2:02.121 +0.721 13:45:16.800 13 4:33.163 +2:30.317 13:39:15.316
9 2:01.155 +0.959 13:22:16.715 14 2:02.892 +0.046 13:41:18.208
10 2:01.385 +1.189 13:24:18.100 (14) ALVARO C PAES 15 2:02.846 | - 13:43:21.054
11 2:02.076 +1.880 13:26:20.176 1 13:04:02.344 16 2:03.559 +0.713 13:45:24.613
12 2:06.562 +6.366 13:28:26.738 2 2:04.036 +2.354 13:06:06.380
13 2:26.181 +25.985 13:30:52.919 3 2:03.431 +1.749 13:08:09.811 (27) MARCELO BRASIL
4 2:04.414 +2.732 13:10:14.225 1 - 13:05:19.751
(47) CLAUDIO DANIEL 5 2:04.891 +3.209 13:12:19.116 2 2:07.526 +3.787 13:07:27.277
1 13:04:01.844 6 2:11.562 +9.880 13:14:30.678 3 2:05.698 +1.959 13:09:32.975
2 2:03.318 +2.888 13:06:05.162 7 5:14.267 +3:12.585 13:19:44.945 4 2:04.781 +1.042 13:11:37.756
3 2:01.499 +1.069 13:08:06.661 8 2:21.642 +19.960 13:22:06.587 5 2:04.637 +0.898 13:13:42.393
4 2:01.602 +1.172 13:10:08.263 9 4:18.842 +2:17.160 13:26:25.429 6 2:04.944 +1.205 13:15:47.337
5 2:00.454 +0.024 13:12:08.717 10 2:01.682 \ - 13:28:27.111 7 2:04.413 +0.674 13:17:51.750
6 2:03.389 +2.959 13:14:12.106 " 2:09.886 +8.204 13:30:36.997 8 2:04.373 +0.634 13:19:56.123
7 2:01.026 +0.596 13:16:13.132 12 5:44.384 +3:42.702 13:36:21.381 9 2:03.739 - 13:21:59.862
8 2:01.248 +0.818 13:18:14.380 13 3:54.761 +1:53.079 13:40:16.142 10 2:05.010 +1.271 13:24:04.872
9 2:01.168 +0.738 13:20:15.548 14 2:26.293 +24.611 13:42:42.435 11 2:04.079 +0.340 13:26:08.951
10 2:01.133 +0.703 13:22:16.681 12 2:04.352 +0.613 13:28:13.303
1 2:01.205 +0.775 13:24:17.886 (84) FELIPE KLEMANN 13 2:05.161 +1.422 13:30:18.464
12 2:01.115 +0.685 13:26:19.001 1 13:13:47.088 14 2:26.046 +22.307 13:32:44.510
13 2:00.430 - 13:28:19.431 2 2:05.191 +3.078 13:16:52.279 15 5:43.721 +3:39.982 13:38:28.231
14 2:30.073 +29.643 13:30:49.504 3 2:03.896 +1.783 13:17:56.175 16 2:04.087 +0.348 13:40:32.318
4 2:14.323 +12.210 13:20:10.498 17 2:05.815 +2.076 13:42:38.133
(055) HEITOR NOGUEIRA FILHO 5 2:04.053 +1.940 13:22:14.551 18 2:04.818 +1.079 13:44:42.951
1 - 13:16:01.516 6 2:03.471 +1.358 13:24:18.022
2 2:02.981 +2.229 13:18:04.497 7 2:02.113 - 13:26:20.135 (79) RODRIGO CALACA
3 2:00.752 - 13:20:05.249 8 2:06.618 +4.505 13:28:26.753 1 13:05:16.222
4 2:00.868 +0.116 13:22:06.117 9 2:03.364 +1.251 13:30:30.117 2 2:06.939 +2.949 13:07:23.161
5 2:00.833 +0.081 13:24:06.950 10 2:02.751 +0.638 13:32:32.868 3 2:05.539 +1.549 13:09:28.700
6 2:02.349 +1.597 13:26:09.299 1 2:02.244 +0.131 13:34:35.112 4 2:04.108 +0.118 13:11:32.808
7 2:14.822 +14.070 13:28:24.121 12 2:03.072 +0.959 13:36:38.184 5 2:04.177 +0.187 13:13:36.985
13 2:03.053 +0.940 13:38:41.237 6 2:03.990 - 13:15:40.975
(70) ALEX BONILHA 14 2:14.639 +12.526 13:40:55.876 7 2:18.740 +14.750 13:17:59.715
1 13:09:33.341 8 3:33.079 +1:29.089 13:21:32.794
2 2:08.023 +7.015 13:11:41.364 (111) RICARDO HAAG-MARCELLO DIAS 9 2:04.911 +0.921 13:23:37.705
3 2:02.731 +1.723 13:13:44.095 1 13:05:55.523 10 2:04.020 +0.030 13:25:41.725
4 2:08.451 +7.443 13:15:52.546 2 2:04.435 +2.232 13:07:59.958 11 2:04.684 +0.694 13:27:46.409
5 4:00.885 +1:59.877 13:19:53.431 3 2:04.841 +2.638 13:10:04.799 12 2:38.996 +35.006 13:30:25.405
6 2:02.756 +1.748 13:21:56.187 4 2:04.277 +2.074 13:12:09.076 13 2:37.350 +33.360 13:33:02.755
7 2:02.507 +1.499 13:23:58.694 5 2:03.012 +0.809 13:14:12.088 14 4:15.488 +2:11.498 13:37:18.243
8 2:21.600 +20.592 13:26:20.294 6 2:03.103 +0.900 13:16:15.191 15 3:21.728 +1:17.738 13:40:39.971
9 2:04.476 +3.468 13:28:24.770 7 2:02.765 +0.562 13:18:17.956 16 2:04.674 +0.684 13:42:44.645
10 2:01.008 - 13:30:25.778 8 2:22.019 +19.816 13:20:39.975 17 2:04.266 +0.276 13:44:48.911
1 2:07.635 +6.627 13:32:33.413 9 2:04.960 +2.757 13:22:44.935
12 2:01.208 +0.200 13:34:34.621 10 2:03.178 +0.975 13:24:48.113 (12) DENI SANDOR
13 2:09.209 +8.201 13:36:43.830 " 2:02.203 - 13:26:50.316 1 13:06:14.470
12 2:02.998 +0.795 13:28:53.314 2 2:23.486 +19.347 13:08:37.956
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 13 2:21.342 +19.139 13:31:14.656 3 3:15.991 +1:11.852 13:11:53.947
1 13:04:17.906 14 8:11.587 +6:09.384 13:39:26.243 4 2:08.375 +4.236 13:14:02.322
2 2:03.160 +1.760 13:06:21.066 15 2:04.330 +2.127 13:41:30.573 5 2:07.497 +3.358 13:16:09.819
3 2:02.385 +0.985 13:08:23.451 16 2:02.713 +0.510 13:43:33.286 6 2:09.968 +5.829 13:18:19.787
4 2:02.612 +1.212 13:10:26.063 17 2:02.241 +0.038 13:45:35.527 7 2:07.400 +3.261 13:20:27.187
5 2:01.954 +0.554 13:12:28.017 8 2:05.990 +1.851 13:22:33.177
6 2:02.054 +0.654 13:14:30.071 (99) JOAO PEDRO 9 2:05.578 +1.439 13:24:38.755
7 2:01.567 +0.167 13:16:31.638 1 13:07:51.435 10 2:05.752 +1.613 13:26:44.507
8 2:01.749 +0.349 13:18:33.387 2 3:14.595 +1:11.749 13:11:06.030 11 2:05.796 +1.657 13:28:50.303
9 2:01.625 +0.225 13:20:35.012 3 2:04.054 +1.208 13:13:10.084 12 2:06.347 +2.208 13:30:56.650

Printed: 08/02/2019 15:08:33

Crono Verde Rosso
D. de Prova: Ernesto Costa e Silva

,LASSICS

SUPER LIGA DESPORTIVA \(’

erde(})

Licensed to: Verde Rosso

Www.a

s 3
m
s.com

SUPER L lfagdy2

DESPORTIVA DFEF VELOCIDADE



1a Etapa Campeonato LDA ve d e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a

Sexta Interlagos 4,309 Km
3a Livre Formula 1600 LDA 08/02/2019 13:00. ..-...
Qualify (40:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 2:50.995 +46.856 13:33:47.645
14 6:16.078  +4:11.939 13:40:03.723
15 2:04.139 - 13:42:07.862
16 2:04.269 +0.130 13:44:12.131

(11) VICTOR DE ASSIS

1 - 13:04:24.213
2 2:05.313 +0.525 13:06:29.526
3 2:04.788 - 13:08:34.314
4 2:04.951 +0.163 13:10:39.265
5 2:05.125 +0.337 13:12:44.390
6 2:05.502 +0.714 13:14:49.892
7 2:17.285 +12.497 13:17:07.177
8 6:06.100 +4:.01.312 13:23:13.277
9 4:37.771 +2:32.983 13:27:51.048
10 2:12.041 +7.253 13:30:03.089
" 2:10.143 +5.355 13:32:13.232
12 2:23.983 +19.195 13:34:37.215
13 5:39.733 +3:34.945 13:40:16.948
14 2:06.876 +2.088 13:42:23.824
15 2:42.578 +37.790 13:45:06.402

(02) JEAN A. QUADROS

1 - 13:11:26.660
2 2:10.052 +3.122 13:13:36.712
3 2:07.093 +0.163 13:15:43.805
4 2:25.917 +18.987 13:18:09.722
5 2:09.010 +2.080 13:20:18.732
6 2:07.428 +0.498 13:22:26.160
7 2:06.930 - 13:24:33.090
8 2:07.048 +0.118 13:26:40.138
9 2:12.256 +5.326 13:28:52.394
10 2:33.786 +26.856 13:31:26.180
1" 6:24.942 +4:18.012 13:37:51.122
12 2:17.748 +10.818 13:40:08.870
13 2:29.318 +22.388 13:42:38.188

(999) ALAOR SPOSITO - EDUARDO

1 13:04:27.776
2 2:18.182 +0.891 13:06:45.958
3 2:26.033 +8.742 13:09:11.991
4 5:03.205 +2:45.914 13:14:15.196
5 2117.291 - 13:16:32.487
6 2:22.376 +5.085 13:18:54.863
7 16:12.710  +13:55.419 13:35:07.573

(55) WILSON COLACIOPPO

1 - 13:04:58.072

2 2:46.803 +25.178 13:07:44.875

3 2:47.939 +26.314 13:10:32.814

4 2:21.625 - 13:12:54.439
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